Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Opus nostræ Redemptionis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

XI. CONSIDERATIO XXXII.

TO VULNERA REDEMPTORIS

Opus nostræ Redemptionis.

1. Omnes Christi actiones sunt opera nostra Redemptionis: cum enim & omnes collectim, & quilibet singulariter sint infiniti valoris propter dignitatem Divinitatis, sunt causa meritoria salutis nostre. Vt remmodo speciali Vulnera Christi dicuntur & existunt Suarez, opus salutis & Redemptionis nostræ: addunt enim dis. 4. seqq. ultimum complementum antecedentibus totius virtus 4. De Christi meritis. Quod poruit gutta, voluit unda, ait S. Bern. sanctus Bernardus. Poterat vna Sanguinis gutta, in uno passu, uno oculi gyro nos redimere; attamen ad ostendendum thesauros Bonitatis suæ & Amoris infiniti, quidquid fecit, & passus est toto virtute tempore, id omne ad summum complecte & adæquata nostræ Redemptio-

nis advenire voluji. Oportuit pati Christum, & ita intrare *Luc. 22.* in Gloriam suam. Et factis obediens usque ad mortem *Ad Phil. 2.* Crucis. Et per Passionem consummavit omnia. Hanc *Hebr. 2.* etiam ob causam post receptionem sanctissima in Cruce vulnera, & non ante, clamauit & dixit: *Consummatum est.* Quis diceret, ex hac hora depositum est omne capitale mentum meritorum pro salute hominis: effusum est pretium necessarium in Redemptioinem animaū iuxia ordinacionem & voluntatem mei & eri Patis.

2. Alia adhuc adest ratio cur nostra Redemptio specialiter attributatur vulneribus Christi; quia, nimirum, *S. Thomas* ipsius attribuitur ex genere operis, ut docet *S. Thomas*; *Caiet. q. 48.* omni tamque rationi & aequitati conforme est, ut qui *a. 1.* vitam suam alterius causa perdit, hanc pro sua adipiscatur & me eatur. Et ut vitam nostram acquirat & possideat *Apostolus*, Saluatorem voluisse perdere pro priam: *Ego omnibus mortuus est Christus, ut & qui vivunt, iam non sibi vivant, sed ei, qui pro ipsis mortuus es.*

3. Opus

3. O pientissima & sanctissima Christi animas eo redemisti sine, ut à morte peccati ad vitam Gratiae & Glorie, per vos & vobis ibis hanc animam meam, ut post inancipum redemptum, offero: vobis cor meum, substantia omnia dico & consecro. Et quemadmodum & per vos viuo; ita impeirate mihi, ut per vos operer, & omnia, quæcunque illa sint, dirigantur Diuinæ maiestatis vestræ Gloriam,